РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

ДУМА

ИРГЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

РЕШЕНИЕ

с. Иргей, ул. Клубная 6                                                             тел. 2-11-34
от 06 ноября 2013 г.  № 71
«Об утверждении генерального плана»
     В целях соблюдения прав  человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, рассмотрев проект генерального плана Иргейского муниципального образования,

в соответствии со ст. 24 Градостроительного кодекса РФ, ст.28 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст.33 Устава Иргейского муниципального образования Дума Иргейского муниципального образования
РЕШИЛА:

1. Утвердить генеральный план Иргейского муниципального образования согласно приложения №1.
2. Настоящее Решение опубликовать в «Вестнике Иргейского сельского поселения» и разместить на официальном сайте.

          Глава Иргейского

муниципального образования                                                           М.Г. Волошин

                                                                                                         Приложение №1 к

                                                                                                         Решению Думы Иргейского

                                                                                                       муниципального образования

                                                                                                             от  06 ноября 2013 № 71
     Состав проекта генерального плана Иргейского муниципального образования

                Текстовые материалы (разработка генерального плана муниципального образования).

                                      Утверждаемая часть

1. Том 1. Положения о территориальном планировании, уч. №616, экз. 2, 1книга

2. Том 2. Положения о территориальном планировании, уч. № 617, экз.2, 1 книга
                                      Утверждаемая часть

3. Карта функциональных зон с отображением планируемого размещения объектов физической культуры и массового спорта, образования, здравоохранения, необходимых для осуществления полномочий органов местного самоуправления Иргейского муниципального образования. Основной чертеж. Зоны с особыми условиями использования территории. М 1:50 000, уч. №619, экз. №2, бумага, 1 лист;

4. Карта функциональных зон д. Виленск, д. Марга, с. Иргей с отображением планируемого размещения объектов физической культуры и массового спорта, образования, здравоохранения, необходимых для осуществления полномочий органов местного самоуправления Иргейского муниципального образования. Основной чертеж. Зоны с особыми условиями использования территории. М 1:5000, уч. №620, экз.№2, бумага,1лист;

5. Карта планируемого размещения объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, электроснабжения и связи и транспортной инфраструктуры Иргейского муниципального образования. Инженерная подготовка территории. М 1:50 000, уч. №621, экз. №2, бумага, 1лист;

6. Карта д. Виленск, д. Марга, с. Иргей с отображением планируемых объектов теплоснабжения, водоснабжения, водоотведения, электроснабжения и связи и транспортной инфраструктуры Иргейского муниципального образования. Инженерная подготовка территории. М 1:5000, уч. №622, экз. №2, бумага, 1лист.